
SURAT TUGAS
Nomor 020/3.02/LPPM/STMIK-AB/VIII/2024

Tentang

Penelitian Dosen Terpublikasi Jurnal Ilmiah Nasional

JURNAL SISTEM INFORMASI (JSI) - STMIK ANTAR BANGSA
P-ISSN: 2098-8771, E-ISSN: 2615-93X Volume 13 No. 2 Tahun 2024

Periode Agustus 2024

JUDUL

IMPLEMENTASI ALGORITMA RC6, VIGENERE & DES PADA EMAIL PT CIPTA RASA MULTINDO

MENIMBANG : 1. Bahwa perlu diadakannya Penelitian Dosen dalam rangka 
Menumbuhkan atmosfir akademik dan meningkatkan wawasan 
dosen, serta memenuhi Tri Dharma Perguruan Tinggi

2. Untuk keperluan pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibuat 
Surat Tugas Penelitian Dosen

MEMUTUSKAN
PERTAMA : Menugaskan kepada saudara, dengan nama yang tercantum di 

bawah ini:

Nama : Fatmasari
NIDN : 0408047805

KEDUA : Mampu melaksanakan tugas yang diberikan dengan tanggungjawab
KETIGA : Surat tugas ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dakan diubah dan 
diperbaiki sebagaimana mestinya.

Tangerang,1 Juli 2024
LPPM STMIK Antar Bangsa

Yudi Fahrudin, M.Pd
Kepala

Tembusan:
1. Ketua Jurusan
2. LPPM
3. Dosen ybs


